
AGENTE HOJA

% Dcto

Este es un presupuesto abierto que no incluye ninguna otra reparación y/u operación que no se encuentre aquí reflejada. 

Los impuestos no están incluidos. El cliente acepta con su firma las condiciones del presente presupuesto.

Datos Bancarios: CAJA GENERAL DE AHORROS DE GRANADA. C/MANUEL TORRES, S/N. 29003. MÁLAGA

Nº DE CUENTA:2031 0231 47 0115213602

Atentamente, Aceptado por el cliente en fecha:

Francisco L. Muñiz

Nombre, firma y sello

KIT IMPRESORA CUSTOM 1 1.311,45 €                   1.311,45 €                   

CM

7.128,00 €                   

8.065,13 €-                   

M/O ACTUALIZACIÓN EQUIPOS 88 81,00 €                         

10.140,00 €                 

A/A: LEONARDO BLAZQUEZ

43

UPGRADE WIN 10 RMS - REUS

REFERENCIA

07/11/2025

TOTAL

CAT-25033

45

114,80 €                      

COD. CLIENTE C.I.F / N.I.F.

FECHA Nº PRESUPUESTO

REUS MOBILITAT

REG. GENERAL

PRECIO UNIT

LICENCIA WIN10

GESTIÓN Y MANTENIMIENTO APARCAMIENTOS
EQUIPOS DE CONTROL DE ACCESO

RECONOCIMIENTO DE MATRÍCULAS
CONTROL GUIADO DE PLAZAS

PRESUPUESTO

info.spain@orbility.com

PORTES TOTAL PRESUPUESTO

12 845,00 €                      

DESCRIPCIÓN CANTIDAD

79.875,00 €          79.875,00 €                                         

IMPORTE NETO

79.875,00 €                         

SUMA IMPORTES

DESCUENTO ESPECIAL

45

WORKSTATION

SSD 64GB CAJEROS

HDMI CONVERTER

1

KIT PC CAJERO AUTOMÁTICO

4

ENT/SAL

POF

POF

POF

ENT/SAL

ENT/SAL SSD 64GB ENT/SAL

Esta oferta tiene validez durante 15 días.  La forma de pago se realizará mediante confirming y/o transferencia y siempre según lo dispuesto en la Ley 15/2010, de 05 

de Julio, modificación de la Ley 3/2004, por la que se establecen medidas de lucha contra la morosidad en las operaciones comerciales.

5.166,00 €                   

3.699,00 €                   

1.052,64 €                   

114,80 €                      

82,20 €                         

NOTA:

24,48 €                         

43

8.065,13 €-                   

32.632,70 €                 

4.936,40 €                   

30

4

43

758,90 €                      

43

M/O

ENT/SAL

ENT/SAL

ENT/SAL

SPRINGCARD READER

ZEBRA BARCODE READER

RAM 4GB

ZEBRA BARCODE READER

25

38

341,25 €                      

222,26 €                      

89,08 €                         

1.365,00 €                   

5.556,50 €                   

3.385,04 €                   

SPRINGCARD READER

LICENCIA WIN11

POF

POF

POF

222,26 €                      

341,25 €                      

82,20 €                         

6.667,80 €                   

1.365,00 €                   

3.534,60 €                   
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