



info.spain@orbility.com

PRESUPUESTO

GESTIÓN Y MANTENIMIENTO APARCAMIENTOS
EQUIPOS DE CONTROL DE ACCESO
RECONOCIMIENTO DE MATRÍCULAS
CONTROL GUIADO DE PLAZAS

COD. CLIENTE	C.I.F / N.I.F.	AGENTE	HOJA	REUS MOBILITAT
FECHA	Nº PRESUPUESTO	REG. GENERAL		A/A: LEONARDO BLAZQUEZ
07/11/2025	CAT-25033			

UPGRADE WIN 10 RMS - REUS

REFERENCIA	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNIT	% Dcto	TOTAL
ENT/SAL	SSD 64GB ENT/SAL	45	114,80 €		5.166,00 €
ENT/SAL	LICENCIA WIN10	45	82,20 €		3.699,00 €
ENT/SAL	SPRINGCARD READER	4	341,25 €		1.365,00 €
ENT/SAL	ZEBRA BARCODE READER	25	222,26 €		5.556,50 €
ENT/SAL	RAM 4GB	38	89,08 €		3.385,04 €
ENT/SAL	KIT IMPRESORA CUSTOM	1	1.311,45 €		1.311,45 €
POF	KIT PC CAJERO AUTOMÁTICO	43	758,90 €		32.632,70 €
POF	SSD 64GB CAJEROS	43	114,80 €		4.936,40 €
POF	HDMI CONVERTER	43	24,48 €		1.052,64 €
POF	ZEBRA BARCODE READER	30	222,26 €		6.667,80 €
POF	SPRINGCARD READER	4	341,25 €		1.365,00 €
POF	LICENCIA WIN11	43	82,20 €		3.534,60 €
M/O	M/O ACTUALIZACIÓN EQUIPOS	88	81,00 €		7.128,00 €
CM	WORKSTATION	12	845,00 €		10.140,00 €
	DESCUENTO ESPECIAL	1	8.065,13 €	-	8.065,13 €
NOTA:					

SUMA IMPORTES	PORTEs	IMPORTE NETO		TOTAL PRESUPUESTO
79.875,00 €		79.875,00 €		79.875,00 €

Esta oferta tiene validez durante 15 días. La forma de pago se realizará mediante confirming y/o transferencia y siempre según lo dispuesto en la Ley 15/2010, de 05 de Julio, modificación de la Ley 3/2004, por la que se establecen medidas de lucha contra la morosidad en las operaciones comerciales.

Este es un presupuesto abierto que no incluye ninguna otra reparación y/u operación que no se encuentre aquí reflejada.

Los impuestos no están incluidos. El cliente acepta con su firma las condiciones del presente presupuesto.

Datos Bancarios: CAJA GENERAL DE AHORROS DE GRANADA. C/MANUEL TORRES, S/N. 29003. MÁLAGA
Nº DE CUENTA:2031 0231 47 0115213602

Atentamente,
Francisco L. Muñiz

Aceptado por el cliente en fecha:

Nombre, firma y sello